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501
2161 MATERIAL DE LIMPIEZA 1,880.24 0 810 3.68 2,686.56 0 2,686.56 0
2211 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 4,675.00 0 0 4,675.00 0 0 0 0
2611 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS 6,706.12 0 2,953.65 2,616.00 7,043.77 0 7,043.77 0
3141 TELEFONIA TRADICIONAL 13,335.00 0 0 10,208.10 3,126.90 0 3,126.90 0
3151 TELEFONIA CELULAR 3,848.00 0 0 3,848.00 0 0 0 0

3171
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET REDES Y
PROCESAMIENTO DE INFORMACION 24,520.00 0 0 12,722.89 11,797.11 0 11,797.11 0

3221 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 64,305.00 0 0 0.87 64,304.13 0 64,304.13 0

3231
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION EDUCACIONAL Y RECREATIVO 3,250.00 0 0 3,250.00 0 0 0 0

3381 SERVICIOS DE VIGILANCIA 86,500.00 0 112,034.44 31,365.29 167,169.15 0 167,169.15 0

3511 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 1,740.00 0 0 0 1,740.00 0 1,740.00 0

3551
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE TERRESTRE 0 0 7,366.00 0 7,366.00 0 7,366.00 0

Total proyecto : 24101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 210,759.36 0 123,164.09 68,689.83 265,233.62 0 265,233.62 0
Total entidad: 501 ADMINISTRACIÓN 210,759.36 0 123,164.09 68,689.83 265,233.62 0 265,233.62 0

502

2941
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 0 0 898 0 898 0 898 0

Total proyecto : 24101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0 0 898 0 898 0 898 0
3751 VIITICOS EN EL PAIS 7,173.15 0 0 3,312.15 3,861.00 0 3,861.00 0

Total proyecto : 24102 ATENCION A LA DEMANDA CON CAL/COB(RF) 7,173.15 0 0 3,312.15 3,861.00 0 3,861.00 0
Total entidad: 502 ACADÉMICO 7,173.15 0 898 3,312.15 4,759.00 0 4,759.00 0

503
2111 MATERIALES UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 5,250.00 0 0 4,314.99 935.01 0 925.07 9.94

2141
MATERIALES UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS
DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 2,500.00 0 600 300.92 2,799.08 0 2,799.08 0

Total proyecto : 24101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 7,750.00 0 600 4,615.91 3,734.09 0 3,724.15 9.94
Total entidad: 503 PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN 7,750.00 0 600 4,615.91 3,734.09 0 3,724.15 9.94

Partida: A 5991 Otros Activos Intangibles
Fondo de financiamiento: RF RECURSOS FEDERALES A RF RECURSOS FEDERALES

Concepto

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLÓGICOS
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Reporte de presupuesto por entidad - proyecto - partida
Entidad: 10 PLANTEL I A 9999 ENTIDAD DE PARAMETRIZACIÓN

Proyecto: 10101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RP) A 24110 PAAGES 2018 (RF)
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Partida: A 5991 Otros Activos Intangibles
Fondo de financiamiento: RF RECURSOS FEDERALES A RF RECURSOS FEDERALES

Concepto

Reporte de presupuesto por entidad - proyecto - partida
Entidad: 10 PLANTEL I A 9999 ENTIDAD DE PARAMETRIZACIÓN

Proyecto: 10101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RP) A 24110 PAAGES 2018 (RF)

504
3751 VIITICOS EN EL PAIS 0 0 7,540.00 0 7,540.00 7,540.00 0 0

Total proyecto : 24102 ATENCION A LA DEMANDA CON CAL/COB(RF) 0 0 7,540.00 0 7,540.00 7,540.00 0 0
Total entidad: 504 VINCULACIÓN 0 0 7,540.00 0 7,540.00 7,540.00 0 0

505
2111 MATERIALES UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 700 0 0 700 0 0 0 0

Total proyecto : 24101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 700 0 0 700 0 0 0 0
Total entidad: 505 DEPARTAMENTO JURÍDICO 700 0 0 700 0 0 0 0

506
3711 PASAJES AEREOS 0 0 5,170.00 0 5,170.00 0 5,170.00 0

Total proyecto : 24101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0 0 5,170.00 0 5,170.00 0 5,170.00 0
Total entidad: 506 DIRECCIÓN GENERAL 0 0 5,170.00 0 5,170.00 0 5,170.00 0

507
1131 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 607,194.82 0 10,565.90 0 617,760.72 0 617,760.72 0
1311 PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS 52,246.11 0 56,058.14 0 108,304.25 0 108,304.25 0
1411 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 69,602.71 0 1,148.17 0 70,750.88 0 70,750.88 0
1421 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA 26,474.97 0 436.92 0 26,911.89 0 26,911.89 0
1431 APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO 30,963.94 0 1,796.06 0 32,760.00 0 32,760.00 0
1541 PRESTACIONES CONTRACTUALES 125,106.13 0 0 68,368.21 56,737.92 0 56,737.92 0

Total proyecto : 24101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 911,588.68 0 70,005.19 68,368.21 913,225.66 0 913,225.66 0
1131 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 2,697,280.33 0 161,301.57 0 2,858,581.90 0 2,858,581.90 0
1133 HORAS BASE ACADEMICAS E INTERINAS 1,046,460.56 0 6,378.27 0 1,052,838.83 0 1,052,838.83 0
1311 PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS 504,553.26 0 490,877.13 0.01 995,430.38 0 995,430.38 0
1341 COMPENSACIONES 63,817.44 0 0 3,914.68 59,902.76 0 59,902.76 0
1411 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 552,014.08 0 9,877.35 0 561,891.43 0 561,891.43 0
1421 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA 209,971.34 0 3,731.14 0 213,702.48 0 213,702.48 0
1431 APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO 171,828.56 0 5,453.62 0 177,282.18 0 177,282.18 0
1541 PRESTACIONES CONTRACTUALES 1,507,986.84 0 0 860,051.35 647,935.49 0 647,935.49 0

Total proyecto : 24102 ATENCION A LA DEMANDA CON CAL/COB(RF) 6,753,912.41 0 677,619.08 863,966.04 6,567,565.45 0 6,567,565.45 0
Total entidad: 507 RECURSOS HUMANOS 7,665,501.09 0 747,624.27 932,334.25 7,480,791.11 0 7,480,791.11 0

508
2721 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 0 0 3,590.02 0 3,590.02 0 3,590.02 0

Total proyecto : 24101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RF) 0 0 3,590.02 0 3,590.02 0 3,590.02 0
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Partida: A 5991 Otros Activos Intangibles
Fondo de financiamiento: RF RECURSOS FEDERALES A RF RECURSOS FEDERALES

Concepto

Reporte de presupuesto por entidad - proyecto - partida
Entidad: 10 PLANTEL I A 9999 ENTIDAD DE PARAMETRIZACIÓN

Proyecto: 10101 DESARROLLO INST Y GESTION ADMITIVA (RP) A 24110 PAAGES 2018 (RF)

Total entidad: 508 SISTEMAS 0 0 3,590.02 0 3,590.02 0 3,590.02 0

Total general : 7,891,883.60 0 888,586.38 1,009,652.14 7,770,817.84 7,540.00 7,763,267.90 9.94


